

Pachet de alimente

I.D.: 80943069

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.04.23 | Coduri CPV | 15897300-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.017,88 RON - 5.017,88 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine urmatoarele produse : Amestec legume ciorba 10 kg x 9,50 lei = 95,00 lei Masline 3 kg x 25,00 lei = 75,00 lei Orez 1kg 20 kg x 6,05 lei = 121,00 lei Oua 360 buc x 0,98 lei = 352,80 lei Pateu 100 gr 120 buc x 1,90 lei = 228,00 lei Parizer de pui 5 kg x 19,95 lei = 99,75 lei Prajitura 288 buc x 1,50 lei = 432,00 lei Smantana 900 gr 20 % 6 buc x 14,20 lei = 85,20 lei Salam cu sunca 5 kg x 21,90 lei = 109,50 lei Sunca de pui 5 kg x 21,90 lei = 109,50 lei Telina 9,90 kg x 5,30 lei Ardei congelat 10 kg x 15,40 lei = 154,00 lei Branza de vaci 10 kg x 24,50 lei = 245,00 lei Branza topita 140 gr 24 buc x 4,40 lei = 105,60 lei Bulion 720 gr 24 buc x 6,40 lei = 153,60 lei Budinca Dr Oetker 20 buc x 3,20 lei = 64,00 lei Cartofi 100,00 kg x 3,20 lei = 320,00 lei Cozonac 20 buc x 19,00 lei = 380,00 lei Ceapa 24,50 kg x 5,90 lei = 144,55 lei Carnati Cabanos 5,70 kg x 17,60 lei = 100,32 lei Cascaval 6 kg x 42,00 lei = 252,00 lei Crenvusti de pui 6,20 kg x 19,95 lei = 123,69 lei Eugenia 300 buc x 0,69 lei = 207,00 lei Fasole verde/galbena congelata 10 kg x 9,60 lei = 96,00 lei Fasole uscata 10kg ,05 lei = 80,50 lei laurt 150 gr 120 buc x 1,55 lei = 186,00 lei Lapte 1 l 72 buc x 6,20 lei = 446,40 lei Lamai 3 kg x 9,80 lei = 29,40 lei Miere portionata 150 buc x 0,67 lei = 100,50 lei Morcovi 23 kg x 4,20 lei = 96,60 lei
